SIS TEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: JOVANA ARELY IBARRA GOMEZ No. DE NOMINA: 3118]FECHA: 06/12/2023
U. ADMVA: COORDINACION DE DISCAPACIDAD PUESTO: COORDINADORA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: RECOGER APARATOS ORTOPEDICOS

PERIODO DEL VIAJE: AL 04 DE DICIEMBRE DEL 2023.
CONCEPTO DEL GASTO |  IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

TRANSPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 1,583.49| (IO — 4150l

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA 'Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO) -

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASULINA
TOTAL DE GASTOS | § 1,5683.49 R -
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,600.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 16.51
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQUENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDE C(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO

VIAJERO REVISO

L/ =
NOMBRE: JOVANA ARELY IBARRA GOMEZ

]
DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ

PUESTO: COORDINADOR A > DIRECTOR
i’
v 4N
/
L L {f
Nota Sien su viaje utilizd el servicio de taxis y no le prup:.-rqm; o el %pa'nham-ﬁ realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados fecha

e importe 7
Vo



RFC emisor: GORQ0980520TR0O Folio fiscal: 77645942-40¢cb-43d2-8917-3281f82e26ad
Nombre emisor: ORLANDO ALEJANDRO GONZALEZ No. de serie del CSD: 00001000000701791702
RUVALCABA Cédigo postal, fecha y hora de 63196 2023-12-04 10:44:21
Folio: 734 emision:
RFC receptor: SMD8105256J2 Efecto de comprobante: Ingreso
Nombre receptor: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIADE  Exportacion: No aplica
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
Codigo postal del 63730
receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
GlayaiellpieriCe No. [dentificacién Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unltario Importe [ Descuento Objeto impuesto
$3251-0000 | 1 | E48 Unidad de servicio | 63362 I A ~ Siobigla de impuita. |
| . Tipo Tasao
Descrlpclon ICONSUMO DE ALIMENTOS Impuesto Tipo Base Factor  Cuota jmporte
.- |- N IVA Traslado 633,62 Tasa 16.00% 10138
Numuro de pedi | Numero de cuonia predial
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $633.62
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados  IVA  16.00% $101.38
Total $ 735.00

Método de pago:

Pago en una sola exhibicion
CONTADO

Condiciones de pago:

Sello digital del CFDI:
JLMIKvABMODT HIZwRY2q10zkSLARINE (%2l IqvLHolY2a/cHIy/BQANIQENT ey SWLIK 70RDhWzPSw+vDWE72vbFAdIBOdZFZehepxgPLituikii Y kwidy G3ECZan8pPMvd JJpE4VNED
g36/ZUIMEI AT gl/torsosD7 bV MIE =nF PRLC2dRIcaCvUawwafp2mptd Gl I Bhr K NyPVIgQPJxtsw/b5SOUAMKLAY|T1 111 1gWGBNgadliEl I4jOwPLIGXUDJENYHYNnJdNggxJydv3s
VAT AL AL A -
jAERs

Z0nd1ginaiCpioyCAvudyn § ovivel s Y GOy STy U CIZIALS LY

Sello digital del SAT:

KIbvX1SPrSBm+BVBu++WHUVErPjuQHLgsKXzOJNIMB! ip/IDnFEuct YNbUK/39DWQgoxplz3BrPSgx/sXXnvL 1 DpIOGZBYdDKXGmdtLWxAqu9+QFIWSjZIRR+Vue64yuzmeijq1 1DcT
vAc+b08AY1BYancPIerchJZmdJ62307/00TchOvah6ej908nEizWrJethNFXpSiFmejSFstrPkJPiszQwaRSEGQFWDqNthql75T0W3I5RanJkhn/vaECq42P3n5ancAAj1 +M

UTSGX0QsT/2WEE7VOWES1YnY(9cp9eyL SSRM5SDEQAsnmDmyqd7WaQ==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
[11.1]7764 5042400 43d2-8917-22011A2a26ad|2023-12-04T11:50:17|LSO1 306 1HIRE[nl MIKvABMIT JMZwiR Y201 OzkSLENONEg+( XDyl HolY 2a/cHa
y/8QNIQEN T cycwz SWOK7oRIIWWPSwi vDWE 72vbF AdIBOIZFZehepxgPUaukmYKwrdyGAECZanApPiDvd) JpE4AVNE D 36ZUIMKIAM diWET qillorsas
7bOVNIECZnFBRLC2dRIcaCvUawwafp2mpt4GmCIIShrVKxNyPVIgQPIxtswibEOUAMBLAY T 1aWGEBNgaZKBF KjQwPOQXdDIENYHY nddNggxdydy
SsthnJrngaICprva/Wngn15VibePeY0812yOEgUszZ/AbeUtjth==|00001000000509846663“

LSO1306189R5 Fecha y hora de certificacion:

00001000000509846663

RFC del proveedor de certificacion: 2023-12-04 11:50:17

No. de serie del certificado SAT

Ao - %ng\

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GOR0980520TRO

Folio fiscal

77645942-40CB-43D2-
8917-3281F82E26AD

Total del CFDI

$735.00

Nombre o razén social
del emisor

ORLANDO ALEJANDRO
GONZALEZ
RUVALCABA

Fecha de expedicion

2023-12-04T10:44:21

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha
certificacion SAT

2023-12-
04T11:50:17

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

LS01306189RS

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



RFC emisor: BAHP940331SR9 Folio fiscal: 8cb116ce-69f5-43b9-a9a0-bedde3e8349¢
Nombre emisor: PATRICIA ANGELICA BANUELOS HUERTA No. de serie del CSD: 00001000000511246945

Folio: 38580 Codigo postal, fecha y hora de 63700 2023-12-04 14:57:58

RFC receptor: SMD9105256J2 emision:

Ingreso
Régimen Simplificado de Confianza

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL Efecto de comprobante:

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

Nombre receptor:
Régimen fiscal:

BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT Exportacion: No aplica
Cédigo postal del 63730
receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
c'“‘;‘:a":"‘f’w‘:‘l’:m No. identificacién Cantidad Clave de unldad Unidad valor unitario Importe Descuento Objeto Impuesto
90101501 Iz | [ ~ E48 SERVICIO 517.21 | 517.21 B Si obieto de mpuesto. |
Impuesto Tipo Base F.:icp:)r Tcaus:t: Importe
Descripclén | CONSUMO CON RETENCION EXCLUSIVO
IVA Traslado 517.21 Tasa 16 00% 8275
- ) _ | ISR Retencion 517.21 Tasa  125% 647
= de padimont ] Namara de cusnils prodial |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $517.21
r- 0,
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasla'dados VA 16.00% $82.75
A EHGTH Bl anE . S 1 exhibicia Impuestos retenidos ISR $6.47
: i
° pag GRREiin el T Total $ 593.49
\/)./ I )

Sello digital det CFDI: Y )
E3SWET 32+ QUNDxthbINFBnCAchNBhO204HORILVATTddJDLEBIVapiiwl IChaXaE V. SerlTiFl I.’:'uVTQEZCdenp.J!i[-’tiLl‘.-1PiFM7nBDubi9jF51h‘f’+1.~r‘lN\.-.l‘.l".l’|.7I'f':"\' AH2ehepL KIObB76POXNPDQ
oL SyVhHAUXIER2ZHY I ylr7 7Kokbge 3AXHF C.GYedin 1 00WsI92Xi3K4d /bvwhAgiaOaYno + BAOH4(CcIEUVzy VhvEHILON/RNLKb2AKuS Hex DA R AR ¥ m 7L vnnBd GGIWgd31SIkMesr0

63keRxcCMPtdm2/BhjkB3TOWZFOXEv4vqcfsuKOBgIZZWVg4QHOMg==

Sello digital del SAT:
oMXOy/TAL ...qump\/JrqulquOHbCFMoxkx7Jn7b3lzr7JORCy/SkN+cti+sz4qP/Xr2/5er"W?-‘" VO T2 T HXH N W G0 7 a8lddoNMyMpeN Y TIKy GZA7ATs3vxHGefsGJVA YAV
ZhaF ity xaCrnTkWesypXZTxvbgSab7WA45QIM72SZ0DF YjakV Y 9q 1wiKgSEATopIOHIga! S s COFmgnmEAERrcVE 2L Y KIvpQEGHIFw (i1 A g21gk GNF StMPepO6n/ERVP
/Y0fYD+tvjEFgGij9tJeGJ73HnYOW3+thHanTXNN39me4Tyakle==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.148cb1 16ce-6915-43b9-a%al-beddedeaiai|2023-12-04T15:57:58|LSO 13061 89R5|E3SW6T32+QUNDxlthNFBnC4chNth02n4H0RiLVATTdeOLEB
iVapl/w0OCbaXaEVL9erfTiIFHSY THE 2odrprpuliiF st MPiFM7nBDubi9}F51bY+c-anWk7I7TY3H2rhvpLKIOb876POanD09pVLSbeH9UXlFPzZHYtLyLr77
KekBge3AXHFCGedm100WsI92Xi3KAd /bvwAalatiaYno tEAN+AIL :r.9EUVOzythErthON/RNLkb2Ajku9ch0D4thARXm7Lvop64GGledSlSIkosr0
63keRchMPldm2/thkBSTOwaOxEv-h.'ﬂr,lsul(iJL‘-ulﬁxIW\.rg-iQHCIM”==|OOOO1000000509846663”
LS0O1306189RS5 Fecha y hora de certificacion:

00001000000509846663

RFC del proveedor de certificaclon: 2023-12-04 15:57:58

No. de serie del cerlificado SAT

- ge)/\’ o
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



CADENA COMERCIAL OXXO

Lugar de Expedicion
CP: 63737

m R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 736725231205162915180

Régimen Fiscal: Serie: 10DCU
623 - Opcional para Grupos de Sociedades
Follo Fiscal: . Exportacién: 01 - No Aplica
2a089bb4-f0d3-430b-a351-c08761b2f6c3

Numero del serle CSD del SAT: 00001000000505750848

Nimero del serle CSD del emlsor: 00001000000506772672

Tipo de Comprobante: |- Ingreso

Fecha de emisién: 2023-12-05T09:29:15

Fecha de certiflcaclén: 2023-12-05T10:29:16

Facturado a: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
Direcclén: HIDALGO

Delegaclén/Municlplo: BAHIA DE BANDERAS

RFC: SMD9105256)2

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

C.P :63730

Colonla: VALLE DE BANDERAS

Estado: NAYARIT

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

cantidad Clava ID " Articulo Preclo Unitarlo  Impuesto Importe Ob atolmp
1,00 EA 50181905 BARRA RKT JUMBO ORIGINAL 62GR . 20.37 1.63] 20.37]|02
2.00 EA 50161813 KIT KAT CHUNKY 40 GRS i 25.00 4,00 50.00|02
2.00 EA 50161800 ZUMBA GOMA SANDIA ZUMBAPICA 22G 1PZ 5.56 0.89| 11.11|02
1.00 EA 50161800 ROCKALETA MANCHA T 50 GR 18.06 1.44| 18.06|02
1.00 EA 50192100 KACANG FH 67GR ) 18.98 1.52| 18.98|02
1.00 EA 50181905 CREMAX DE NIEVE VAINILLA 90GR 23.15 1.85| 23.15|02
4,00-EA - 50181900 MINI CHOCO.ROL 28GR ... . e, 10.65 3.41| 42.59|02
1.00 EA 50161815 GOMA DE MASCAR CLORETS VAL-U-PACK 30 PZ 11.97 3.03| 119702
1.00 EA 50161800 GOMITA SANDIA ENCHILADA 70 GRAMOS 21.30 1.70| 21.30(02
1.00 EA 50161800 CUBIMANGOS 50G 16.67 1.33| 16.67|02

PLIE - Pago en una sola exhibicion

Farma de Pago
01 - Efectivo TASA IEPS 8 %

Sello digital del SAT

YxPrCCpMEMIEzcnv/GvGA +aRPhRwirgwg XCUeg F3wVyguCy ==
Sello digital del SAT

meFSNsOCjGWpeVORN1NKdnUUymefTEvaO+mMiaCnGpan ==
Cadena Original
||1.1|221089bbdvfﬂdB-dBDb-a‘:l51-cUﬂ?ﬁlefﬁc3|2023—12‘

SUBTOTAL 234.20
TASA IVA O % 0.00
18./3

TASA IVA L6 % 2.07
TQOTAL 255.00

f8adPhyxiENBsdaxYBKCA2wiRp/akraalzFieclxPDLAU TaxgvKODrEm ARMKBTSZVTZ BYGS[ToakKDIm/GTnORIBpd d0z9RvE0
w22mongFBY Kypdmz+ CexYiCEaYiogOzdpKKwMSyR1/1gAa D W 3FWy BN 3cyBwo2 LaysRRT/eX2malMidal IWHNANWEGYS

aG1LbV/hS/AHEMB2y]Z hrwXYhYWuoltz055+ HHWEONWH THQZ ARXQ/HHRINLIxo e panwAguSya a2 JARWXARpSLPuazGue

a3dnA/BI+fymSiwelj/DH3ab 20y HUUNzZLES0G2hBY4SbKSgNdS EQ2XBIGM]75Qs IV MWMTYIGGSBGILYYgpSOwoavanSseln
tLMoSbkd9356ymDyG2 +6hYRINMmM +elwpmECyhObh A Ro/MIS NWSIT2EVZMA T HIvRysTC 3nlaup ZjspaMyyAOINS dkO40
rhEXyMTey7LHBdaZ DcOgMOWYBNVveYoRE F/ApEZ INOTHGFEGUAIVovIrgWEFa0ll po/BX 1582 + 9luBwd TvTzaqWshmvUudTuzlG

05T10:29:16|AURLOO1ZBNN 3|FBIdPhYxIGNBscgxYBKCA2 WRp/okRaczFie/c)jxPDLd UTebgukODr6mRRMKGMs Zv7Z2BYGS] 7o

AKKDIM/GTnORIBpAd0z9RVB0WZ 2monqFBYKYpdmz-+CexiCEaYlogQzdpKkwMSyR1/1 qAoRDLA/3FWAY3BKN 3cgjBwo2 1gysRR
ﬂrexzma,rMBsvaNwsc‘rEqG1Lb\.r'fhsmﬂtmszyjzhrwmhwmtzo55+hHwmnwnmoznherHHdanixoepsnquggya|
WAWE 2+ JARWARPS LPuazGueYxPrC|CpMEMIzcnv/6vGA +aRPbRwrgwg XCUcaF3wvygvCa= =100001000000505750848]|
+*Este documento es una representacion impresa de un CFDL
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Le L0
vaulce
N

2,73 59!

Nk

1/1



Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CC08605231N4

Folio fiscal

2A089BB4-FOD3-430B-
A351-C08761B2F6C3

Total del CFDI

$255.00

Nombre o razén
social del emisor

CADENA
COMERCIAL OXXO

Fecha de
expedicién

2023-12-
05T09:29:15

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha
certificacion SAT

2023-12-
05T10:29:16

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

AURT00128NN3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



@RI

NUMERO DE OFICIO: DISCDIF/117/2023

ASUNTO: SOLICITUD DE VIATICOS

DR. GERALDO CERVANTES GONZALES.
DIRECTOR SISTEMA DIF MUNICIPAL, BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

PRESENTE:

Por medio de la presente reciba un cordial saludo y a su vez solicitar el apoyo con VIATICOS
para acudir a un evento por el dia Internacional de la Discapacidad, en la ciudad de Tepic.

—Para recoger los aparatos ortopédicos de mi- coordinacién, el dia 4 de diciembre del
presente afio.

Sin méas por el momento, quedo al pendiente para cualquier duda o aclaracion.

ATENTAMENTE

VALLE DE BANDERAS, NAYARIT, A 30 DE NOVIEMBRE DE 2023
4 |
m) |
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i il
L.T.F. JOVANA ARELY IBARRA GOMEZ
COORDINADORA DE DISCAPACIDAD



®
- OFICIO DE COMISION:416/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

Lo Mar Bonito B La Famliia

OFICIO DE COMISION

LIC. JOVANA ARELY IBARRA GOMEZ
COORDINADORA DE DISCAPACIDAD
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a-las Instalaciones de DiF Estatal. El dia 04 de diciembre de 2023, a Evento por el dia
Mundial de la Discapacidad y recoger aparatos ortopédicos.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a?ﬂe noviembre de 2023

P
A A
" )
__—1CP. JOSEGSCAR SANCHEZ GONZALEZ
< —_~ ADMINISTRADOR
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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FIRMA’c/aMfSIONADo Vo.Bo. COOKDI NADOR GENERAL
|

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:417/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

@

=
2

BAHIA DR BANTIERAS

16 ™25 Oonita €5 La Lamitia

OFICIO DE COMISION

LIC. GILBERTO ARREOLA GUTIERREZ
ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las Instalaciones de Dif Estatal. El dia 04 de diciembre de 2023, a Evento por el dia
Mundial de la Discapacidad y recoger aparatos ortopédicos.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:

Valle de Banderas, Nayarit:a(@ de noviembre de 2023

__1CP-JOSFOSCAR SANCHEZ GONZALEZ
P /" ADWINISTRADOR
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

/] /

FIRMA COMISIONADO el Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

BAHiA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:420/SMDIF/2023

D | F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE BANDERAS
Lo Mas Donito s La Familia

OFICIO DE COMISION

C. JUAN CARLOS BALTAZAR GUERRA
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las Instalaciones de Dif Estatal. El dia 04 de diciembre de 2023, a Evento por el dia
Mundial de la Discapacidad y recoger aparatos ortopédicos.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 30 de novi(mbre de 2023

p 3. &
LCP JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
~ADMINISTRADOR
DEL snsmmﬂ MUNIC/ PALDIF DE BAHiA DE BANDERAS, NAYARIT.
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Vo.Bo. cop’ RDINADOR GENERAL

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:419/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAHIA DE BANDERAS

sl hni o (s il

OFICIO DE COMISION

C. MARTIN MARTINEZ SANCHEZ
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse

a las Instalaciones de Dif Estatal. El dia 04 de diciembre de 2023, a Evento por el dia

Mundial de la Discapacidad y recoger aparatos ortopédicos.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 30 Pe noviembre de 2023

LCPJOSE gscnn SAﬁCﬂEZ’gDNZALEZ
" _“ADMINISTRADOR
DEL snsﬂ?MA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

o 7
[ 4
/ | l-f_‘;_1
; [ (=8
FI COMlSlONADO Vo.Bo. COdRD[NADOR GENERAL

BAHiA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



